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Í Z čoshých vlasti ♦

spo íit Jnýi h urážek ponechají

liáty í manipulantky pro sebe!

Začasté jr iievtlost oprávněna
'"'peeluite ziskati dllb Žité iiifortna- -

li tn chcete spěšné sdělit Zprfi- -

it š ehna zloba t foiiii kých
šot kil jako by se proti ám spikla
Kotn-éli- se ozve slcěna teb fonisť
kt a t příval zloby ošem má z

první ruky Sleéuy jsou těmto

přívnMni ttvjklé i újdně vk
brojí iú úžasné klidná odiověf:
"Tak si přejeteT" Je k toillll

ipotři bi ovšem ž lených přilnu
nerxii še s klidem spolknout A

která ijedivede odolat je ztrace-

na Tmuický byl dne 7

května objeven na Král Vinohra-

dech V- - étrrtém patře ďnuu ř
II v Korunní třídě bydlela sleě

Mario lójšoveova maiiipiilantka

Trůn náhvi v Turecku dy uej
staršímu muži z císařské rodiny
nikoli iiejstaršímu bratru oded- -

Ulilo Mlltálll jak se V poslední do-

bě t ii in i)- - psalo Mobaiiiel !{-š-

ndi nynější sultán Moha-ine- l

V bjl jako Mb-t- dle řádu

postoupnosti ncjbližší p svém
bratru Abdulil llamidovi n dvě
I ta starším a na posledním totiž

místě byl tiejmladší tjrvc
tříletý syn Abdula Namida princ
M heined Ab d Po Mohamedovi
V to řadí se bezprostředné jeho
dva mladší bratři duševně- - ě

bezvýznamní princové Sulcj-mn- n

a Vah id IMdii) nýbrž před-
chází je nejstarši syn sesazeného
a zavražděného sultána Abdula

Aia jenž k vůli tomuto synovi
chtěl zavěsti právo prvorozenství

kde pi ipra no h ! st lani pro d

bytek dtt krtinec dobytka
1'iildniheio roku stan

iVřláěi-- ZállIZ-kéh- o VácliV v

itlatií toni usnul O-tit- ni dti tu-

ho neporo aly a hrály si dál'

při éeiuž taKÍ j bratr zapil
1

slámu která v chwlí by In v pla-

nit ni Hoch idl co yedl ze

struchu Utekl Než přiběhli lilě

utrpěl pí í h 'šik Jak těžké p"'

páleiiiuy e jun z několik hodili

[Hullehl Také matka dítek t pla-ineii- ii

je mi hranujíc utrpěla Míz-

né popáleniny

Deska i hrobu Jana Amosa Ko-

menského v Naardenu níž pm- -

-- la o W likonocieh V iinínii listy

xpráa že 1'iid" pr"dáta v dm

lé dne 7 května v Amsterodamu
bvla pro museuiii král éskélm

ZKUSTE VAŠE ŠTĚSTÍku Ikkaal kraanthu doraots
ZA $175 AKR ZAVODŇOVANÉHO POZEMKU

přímo ) vlády můžete získali vc slunném Coloradu na kte-réžt- o

pevemky odbýván bude tah dne lY Červince Můžete
zabrali od P do UI akrů— Vzdělané pozemky zahradnické v
blízkém okolí prodávají se od 'mmiÍk do t_VMNM)0 tu akr Přij-mu- l

jsem registrační jednatelství a mohu m vís
bez vaši přítomnosti Pišt o bližší podrobnosti stranu otevře
ní teto indiánské reserva i přiložte 2 sštovnf známky na
A V Kouba J"PI hai iiuer st Dcnv-- r Colo 4 lkl
Můicte b)il na pozemku pouze 30 dní abyite dostali patent

I'lollí MII''X IIII MNt fOMtlt!
U-- t t [ b konali! Plutím? 8 prvM nt„kn nit viM a-- )

nilv I ] a v': # úrk ku kapitálu tUnL rite v Tor
Peru )itijmiji w v kfrr(l!iv lat Molnu I t i ktykoliv Wívni-urv- !

Ztrjí tm tik v kteríkíiliv Imn v nutí NaUiHt f i
rODPOBUJTE DOMÁCÍ IODNIK!

SOUTH OMAHA LOAN & BUILDINO ASSOCIATION
612 No 2Vh St f 80UT1I OMAHA NEB

Za večera j-- ii'!y %

'ioinú i !! 'TI' ty i' lítl lati

Vnjt Íh k ?a jízlv itll v Suk

?iiiu prui u !iíÍiimIi" vozu

tak nešťastné k lt ly I

J
ř-- jet a iiít iníté iitnr''--

Sebevražda — V 1'ojh'vkícIi ii

Ki' zastřelil i revolveru Kr

Jlorký laiftr krejéuvský Sebe-

vraždu hiú' !iil um v návalu opii-Mv- í

i!ttiri"k m alko-

holikem

Rozpůlen — Na trati
dráhy in ill ko t rážtiiho

ioniku u nalez u ll no
Kiviio HIv hlilaě trulě fa ii Hu-

sa mrtvy I I na jií" i kole-

je a lyl vliktu v 'uii i" l t

Žid- -

piill jiň k"l-- j % ii"tl"l'' a-- n

h vilil si SUH 'írt !) Malimi

těko n'-- i Zi'itila " r i
"

? i v

v a J !iialy t ri' t'j'tt i ti !i k

v OWt alkoholu — V N oslaví v

"v klové JmjMir J l j 1 ii ! v syn
loutkáři Kul "!nii'ka i!"!:! o I

i Ni jli y rát in v p:l litr
VÍlld r ?!i!ui !1 akn)l"l u- -

I II I II I ! '

zakoupena I'íi dražbě této zastu-j- '
!' f"""'ké centrále a poněvadž

poVlll museum s liejvětši Imtull ě osaměl mkdo Soll- -

své služby nabidnuvši i diť i řis-"s- iir" '"'I'"1"--
" již o

v rodině- - panujícího sultána

Tuický císařský dutu sestává
o v ní oficiálně z potomků sultána
Abdula Medžida (otce Abdula I la-

su i la a z potomků sultána Abdu-
la Aziza oba Abdul Med žid a Ab- -

ského imis a v Anist-rodaii-

pin
'Xíl 5v f '''" Mevy ha- - la -

V M' jenž v ďpisu sdělil ri v"' KvtriH přišla s cnu

i průběh dražby Vyvola- - i Inavštiv st j ji provdaná Mr
lul Aziz byli bratři Nelze prá
vě tvrdit i že by v této dynastii

lesky K"iuc!iského byla Pl zla- - KT'r:t ř"' x Hík' !" u "' iiioiila h

holandských a t rve pnoiti
V př-dtu- š- nějakého ne-- d

hol píař:lo s- -

j rc]t-- j !!" vinohradské panovala nějaká družnost a ro

E FRANTA
Po'ťhllvy_htavlícl a kontroktor

Kran' kteří hi!ji ataviti t--U luT novoa m't-rt- í

Lnluvtj ure b í:clr# elyMnl itvi-r- t i'inl v kftftIém ptipU Jitř
klyi itvitin ilr'iti no na Moli ntnvit! fiitfí
mmhý do!!- uli i

jr:t--
t bu-bi-

iiincjv{j ř(Hk-c- i M4 ta iilpolrnViit hhivniho ? oal lití :tr n ntivlr j4 Yim tk

dinný smysl Abdul Haliiid poblíMocvvi desku pro tolls-u- !':"""-'t- vi za Hitcrvfri a MHel

['iinslíi drL ' L ni li in'c t náiilbyl do lyťi vyklán ží I la své liejbhžši příbuzné s má-

lo v v nnnkami vždv jen s im diivé--Tiei'' I lindeiikrotiu které dal
" '"I j

z Naardenu se snaž:! tento
iiui it 'tnu mii ii - i ni ')v( -

ývalého hrdU Kojlieti-
I

lllieet11 ni ilVere !' tt s ea
ť l'ť"lns la bvla ia podia- v kil- -

i liv m - nab-Ze- ii iiirl a Mela
ruku rii-- i p lrliiti l'lí Vim

V ollc-- s aiiKerim pp]a!kein E FRANTA 3101 W Street South Omaha Neb

r'i zvláště- na své bratry a tnj- -

ii - ošcin iii princ-
- IJ Šadi -l

)
v nádhernvcli palácích

l v j odloii-- od světa aobklo-- p

íe zástup in vyzvédaéu kť-ř- i

ifoiiíš' !l kažď' sJmS '

i pnst v iiu ně kolika "- -

é I 1m rov no pi i

iiorunáiii i a k"iisk vin
Telefon South £123

M:ti

j i fi"[ii jfr nii i TKryhU
shasl a š 1

ji'it A r'io hi1 :tii-K-li- o

jii(''f tii rt v
'
t
j "Mrt i i -- 1 a

la o zjía"r'-t!-i mni t ví jit'hialkoholu "pii ir rt í í

f Za átéstím do Ameriky — iíi-rářtji-

Jati Mul-- í- Žák nániý

ll'1'ku inst ii z orovv iiinu
i doi-"- l !' Vhit udii i V

ji-- - -- Í! rv-- ! i -- ti oll

! i'i'- e I zědllji I p! !' I f"- -

i éi -- kébo jiři AMu'-ut!- i ni

skit i !'' i if:n liV

I
i !i a k r-- iej do- -

1' O lléjšícli událost- - h A
jr

- !' -

iiiiiď-- ii -- ii t v ipíilx-rt- 1krát ji i tntiný ot]- -
jivi ili!

l'(]yř ns lt I pro s j [ j j [t'llii
l 111 OSV

li syst-lii- i m '

l lil 1 II I

sUltlIi plp
l'-- a'

i: o i 11avost1M spím-
-

--A F KUNCL
řezník a uzenář na 3 a William ul Cmaha

-- 'I' e!ll--!- l! ' '''il Kik!!riě v I Wj li

ie i!) fi mérni j„j iml"nv
uii-- T - ejii fjjf„i „x i luj ji kií
Nt -- KÍinié hujnu-- t čert vi'hi rnam i xi-

kv 'i!t i i ueiii-k- '

irnťky nejii-
e h jile' J} tíž klu Í„j
iej i uiiiii jí cr imr

slabosti a neřesti těch kdo- I lil1 'ti
-

l ta

i' lil Mor i

a vzal ]'

tap—tV MM

ť !!'! palem ! '

v Amsterodamu

ňrad nátiiěst ki m

Ta vojna V pi
iuíma 1 :' by

i "d "d

lak" oby'- ii)' d

'I e ' 1 V ničili p ' I !'
e ano i bujné Mio--

sllliili i ccstll ď lV !

i si lina- ' i i i

ně se podpoloV id Abdlll llaliild 11 sivého

fatra Molipncda lícsaia Jalost V ďlna p
lihové nápoje co řvA u

i na- -

ké-ll- l dl' III ŠtV l [! ředit

lil a spisuvať-- iii K iíaist"ii

' prof drem 1 Novák- - m jenž
——"————"—————— —1

tak iii!i"hoii a výbortsoii radou ku

pomoci pnpél a dál- -

paneiii

I

1

I

driii Ad Iukloit kt rýž zniiéiiě

ě:ší obnos v případě vyššího

stoupnutí při dražbě získat D-s- ka

f !i'-r- i ky A záhy iwii--!- ! po-Vi's- t

Ž' 'mIv-z- I Si IioU itti i í '

nou 171- - tu ilivku ť-- z ) ní j

jílio íiT-- Zariiioti-- t iiv vy-

dal v na "?ii ifo 'á!ai oiitU'l
t l fonovátio ilo 1'rřín !' ! v"--'

bylo zairž'-n- To tak -- tálo
a pro svfili-jioi- i iivku přij'kt i tra

a přivc !a ji p t lomu k ra-

dosti sTar'-h- tatínka 'itt Li prý
hli-dat- i štřstí v Aiin ri '!'

Vodni rourou usmrcený dělník
— Z Touš' !! u Bru!iIýa n L

Ml"Iuj' s' tam na stavřo- - volo-vil- u

pro sipo]'nou vodárnu Pra-

hy a Kouscdiúch ob-- í udál Kttirt"

úraz d"lmka Když totiž dl-níi- i

z- - zkušfďid stani' odvá-l- i

t"žké fraiienuzhk' roury od zkou-

šky k místu kd- - ji h l 1
za[v-tn- bí

rozjel s- - vozík na iďkrých
kolfjífh jiři nárazu na jiný vozík

"Véiolav Kozák
řeznický a uzenářský závod

913 Earcroít ulice Omaha
Zii liv inin i i ik iírtki

azrnáfké j"u v My tí jnksti kmti-kouíl- i

u ieha !i írijist' ít [Mulrulií jf i jlr-- t

řJMfl VÁC KOZÁK 9!'J rWroft ufier 2"tř

loincpsK-í- iiiite atiy l I rány

dojinivena a bud" pak ilned v

museu královtví

uve vraždy — n l li r

i

" c

A

i

"i!

t

iivbali plných ple-báči- i a zpíva-

li J ště je jesté je S té Bvleši

míra p"d kterou odvedli staré

nial' v i
" 'n skoiié-néit- ot)

Vodil pb- - s větší ještě cliUtí dá-

le ď dni pili radostí že šťastně

vyvázli a In druzi proto že bu-

dou z nich švarní dnipoini ja-

kých ic iná armáda v celém

světě žádná lili do selu- alkohol

ve všech formách pilo se pivo
ví-

no i kořalka žizeň měli

hoši zbraslavští dali si naliti víno

do putynky a pak každý přikb kl

a pil jak to boží hovádko Zpili
se pil uhra boží Mnohý sotva

vyle1 na vůz Stálým huláká-

ním neboť zpěvem to nelze na-

zvali vypráhlo hrdlo tak že bylo
nutno při hospodě- - za-

stavili V Koškově zastavili a da-

li nalití piva Kť rénnis s- - nádo-

ba nelíbila byl prý plecháč dvou-

litrový trochu rezavý a proto řekl :

dne l' května bavilo se několik

mladíků' v hostinci pana l)orěáka

i" ZpllSOl)!e seklatlltl J''M Hlt -

u'enci

Ziiaéiié- - ]iši M-
- ml ostatní rodiny

1'dna ze tří sester Abdula llami-d-

princezna Semieh Sultána je-

jíž zemřelý manžel Mahinud pa
ša byl ministrem spravedlnosti
I st v- - svých názor 'ch a zv ycích
úplnou Fv 1'opank'Ui ba dokonce
vášnivou ctitelkou [Mirtn a bojov-

nicí za práva Ona jediná do-

vedla si zařídili život db- - svých
náklonností

Ze čtrnácti dělí Abdula lliinnla
bylo s nejstarším synem princem
Selinieni vždy nejhůř" nakládá-
no Tento princ činí v císařské
rodině zvláštní výjimku že s- -

spo-

kojil je s jedinou legitimní manžel-koi- i

Veškerou něžnost jaké Ab-

dul Hamid byl schopen věnoval
svému čtvrtému synu nyní 2-i- té-rn-

u

princi Biirhauu Kďlitiovi je-

dinému jejž představoval cizím

panovníkům
Tak na příklad musil hudebné

nadaný ho h hráti na klavír cí

v 1'roskov íeíeh u M Ostravy hlín" jfiLiit S Rychlýřn vin zpěvem a hrou líramofoiiu

lívli rozjař'-n- i nlkoholem Dalo

Q velký řeznickýobchcd I

'11 ' na rohu 16 Wllllom
sc píedvidati že zábava tato dohře

1posunula roura a iřimát"kU
dělníka Frant Novotného ro ro a ul

v!('r rcrMvélirt mm a za eiiv nimiku starého tak i"-r-i h- - rx hožák n ke l vrnl ky irvé t í í t!y í!e n rt- - tio

"Francku ty budeš piti z takové
s nádoby?" Francek napařený 5

vlastni íintž a bojnř tínobený

řeznický a uzenářský obchod
v fí 2208 jit 16 ul OrnaU

ii tul vyliť-- VrstvYLo masu n jl-j- jaketi t
n rny nejlcvDejsi Viiktré výrobky U7c-ti-i-

t'íí tí ijj'-íí- í jMjvésti Ohj'lfá ky aminu

uíiiíiti telí foDfin DdukIií

a rozpařený "bác" dvoulitrem o

stul Pivo se rozstřiklo i na re-

kruty koškovské kť-ř- í popíjejí u

stolil To byl easJls b lli l' Z

saři Vilémovi Tomuto synovi
Abdul Hamid důkladné vo

jenské vzdělání jak v armádě tak
dlouhých not a b-- ultimata a vv- - v námořnictvu a jako sultán Ab

pověz iií války začal boj Z po dul Aziz chtěl změnit j řád po

stoupnosti ve prospěch svého synačátku bojováno jen vlastními

zbraněmi lítaly facky a pěstmi do
seb bušili Protože zůstával boj

Jussufa Izzeddina lak přál si Ab- -

dul Hamid učinit i dědicem trůnu
tohoto svého miláčkaHonbo nerozhodnut vzaly se na

pomoc těžší kusy zbraní ve způso Z dcer sultána jsou
bí" sklenic plecháčů židlí ano i

nohy od stolů vzaty ku pomoci
tři nejstarši provdány a man-

želství nejstarši z nich princezny
Zekic jejíž manželem jest dosti
bezvvznamn v svil maršála Osma

karix-u- í s- -

sypalo do oken zůstalo

neskoněj Kolem 'K hodiny dostali

se do hádky a za nedlouho vyle-

těli dva zpití na ěitou rovinu Je-ď-- n

z nich 1Í-- 1 t ý Slatinský Karel

jemuž pro malou postavu říkají
Karlíé-- nedal si to líbit i a počal

bombardovat! hostince kamením

Kdy to nepomohlo vytáhl núž a

bodal do dveří mával nožem a vo-

lal : "Smrt na smrt" Běda kdo

se mu rozvzteklenému připlete do

rány Z druhého hostině- - přichá-
zel ni" netušící dělník svobodný
oOh tý Adámek František Stroj v

továrně utrhl mu ruku byl

obrany neschopný a a co se

děje přiblížil se k ziiřivci který
mu beze slova vrazil nuž do prsou

pod klíé-n- í kosf Adánu-- k se zapo-

tácel a v tratolišti krv- - za nedlmi

ho skonal Na tom nebylo dosti

Zuřivee měl této oběti málo Byl

na číhané dále Jiný mladík 1H-l- -

tý dělník M-rt- Budolf chtěl

podívali ze dveří ab- - zb zaplatil
svou všetečnost V okamžiku bod-

nutí nožem složilo ho k zemi Ky

posláno pro lékaře a pro
čet-ník-

y

do sousední vesnice Staré Bě-

lé Lékař přijel s četníky ť
zjistil smrt u Merty smr-

telné poranění Poslán ještě v no-

ci do nemocnice do M Ostravy
Vrah byl spoután a odveden V

malé této obci způsobila vylíčená
událost velké vzrušení Zpráva o

vraždě rozšířila se blrskem po ce-

lém kraji a mnoho se o tom mluví

V pondělí odpoledne přijela soud-n- i

komise aby prohlédla mrtvolu
zavražděného jež zatím uložena v

hasičské stanici Hlavní úlohu v

tomto besfiálním činu hrál démon

alkohol kterýž se v místě ačkoli

je to obec čítající jen (ft čísel

prodává na čtyřech mí

Dary k sňatku
narozeninám a k jmeninám

Snubní jrsteny rlatí íetízy lctlm-k-

a íjM-rk- vselo lrulii Ktřibmí
a Do- - 'li ii in autoví'' nit-n- y

gtn-níito-

a importované c!ží n4uini- - a

jehli I'J{ODAvAME ZA TOVÁIiNf
l'ENY Na vSrm vám peníz ušt-tijm-

1'iňte si renky o

fílichod v malém 115 jižcí 16 uluo

Vlkíl)rlioil a poítovnl Hll'y 10S

VíTfit Ifi iijji-- e

FRED BRODEGAARD &-C-
0

OMAHA NEBRASKV
VelkiKiU liixl a jMt řísllky IfeOnev )fl ul

na bojišti š dosti těžce raněných
a několik i lehce poraněných
Oteklé hlavy boule na nich odře

na Óhari paše pronikly do veřej-
nosti mnohé temné a hrozné prá-

vy Dějiny turecké dynastie jsou
vůbec jedinou krvavou kronikou

niny a podlitiny krevní dokázaly

jak urputně bojováno První ei- -

Jedenáct lékařů však žádné vy

ěení mají tedy rekruti za sebou

Nejhůře na toni zústala hospoda

vytlučená okna vytrhané rámy o- -

za ncillotilio Z'inřl Mrtvolu pit-

vali pp dr ZÍP k a dr k

z Brandýsa n L

Nesmělý manžel — '(Mravxký
sděluj1:

'
jisté ol-- i žije

muž jakého by ni přála tak mno-

há manVlka Ji- - to rlovék tichý
dobrák ol kosti ží ru udélá %

:o jí "uvidí na oťíi-h- Al- - jaké
jsou už — snad prnvé proto
nezískal si' lánky tvé néžné polo-
vice ktt-r- á přilnula k muži statt-é-nřjšírn-

Svého dobráka opustila
A co s nestalo! Manžel vyhledal
svou nevěrnou manželku bydlíeí
pohromadě s milencem a docela
skromné žádal aby ho vzali k so-

be "do kvartýru" "Tož hc? ta

opiee amerikánskáf" — přivítala
svého muže záletná žena Ale "do
kvartýru" manžela vzala Nyní
žijí manželé opét spolu Situace
se změnila Mají na "kvurtýru"
bývalého milenec Byl li by s tím

spokojen nékdo jiný než nás man-

žel o tom pochybujeme

Neopatrnost příčinou neštěstí —
Na 1 máje vyšel si zámožný sta-

rosta Xérnec v Nalouéaneeh u Ná-měš-

n Osl na čekanou Přišed
domů postavil nabitou pušku do

kouta Hvétniee kde byl jeho sy-

nek au 11 lety a odešel po práei V

tu dobu přišel si pro ehlapee Něm-

cova jeho dobrý spolužák aby
spolu do školy odešli V tom

vzal synek Němcův pušku nasa-

dil ji k líci a pravil: "Já té za-

střelím!" Kána houkla a ubohý
věrný spolužák 8 rozbitou lebkou

padl mrtev na zemi Byl střelen
přímo do čela Nářek a bol ne-

smírný svírá srdce obou rodin
neboř byly obě rodiny stále v do-

bré vůli a poměru přátelském
Soudní vyšetřování je zahájeno a

bude míti pro neopatrného nájem-
níka honby nemilé následky Hoch

měl dne 4 května pohřeb Účast

při pohřbu byla veliká

Dítě uhořelo v slámě — Z Mz- -

né se píše: Dne 10 května ndpole-dn- e

hrály si v Horornyslicíeb ve

velkostatku jehož nájemcem je p
eí rada Adolf EÍKnr ve dvoře

oK-hf- v malém 115 J 10 ulléčení — "Chci jednatelství pro
kenní rozbité dvéř" polámané ži Hohoko v tomto místě" píše pan

Frank Lahcla ze Stamford Conndle a stoly zůstaly jako zbytek

rvaéky vypadalo t jako po bom-

bardování Hostinský' si čítá na

"Bedna Holinka mnou objednaná
dodělala se obdivuhodných vý

láí) K škodv Kdo nahradí Škodu
i í: i

- i %rozhodne soud karn byli původ

2 K Icové rvačky odvedeni Jsou do-

sud vi' vazbě Chudáci le-- zavo-

lání museli riarukovati Kdy pak

il

sledků Jeden můj přítel kterého
léčilo jedenáct rozdílných lékařů
bez nějakého viditelného zlepšení
uzdraven jmi využití třech lahví
Hoboka Je nadšen výsledkem a

praví žc nemůže nalézt i slov

vhodných svoji vděčnost vyjádři-ti- "

Tajemství úspěchu tohoto staré
ho bylinného léku spočívá v té

konečně-- přijdou naši mladíci k

rozumu a budou se chovat) jako li

le?

CÍSAŘSKÁ RODINA TURECKÁ
skutečnosti ž jde přímo na ko

stech Původ rodu Osmanů jehož 14 řen nemoci nečistotu v krvi Vy-

lučuje tuto nečistotu a současné

posiluje a osvěžuje životní ústro
suverénem byl nyní sesazený Ab- -Telefonistka ře zastřelila —

Nfjvýš namáhavou rozčilující a lul Hamid stav se po pádu svého

jí — tu nemůže hýti než jeden vý-

sledek — dobré pevné zdraví
bratra Murada V r 1M7ÍÍ "sultá-

nem Rultánů" a kalifem totiž zá

spolu zodpovědnou službu mají
slečny v telefonické centrále Tlňz-n- é

časové změny způsobí poruchu stupcem proroka Mohameda na
zemi není dle západo-evrnpskéh- o

Neptejte se svého lékárníka po
Dra Petra Hohoku Nelze ho u

něho dostali Tento lék drxláva

v cel síti telefonické a už sta hro-

mů a blesků sype se od abonenta měřítka příliš aristokratický ne

DR JAMES W NOVÁK
český zubui lékaf

Continental lilmk — 1'- - a Dotifflsta )I Pokoj lín 4 v robu mol Berg ('lotti-in-

Co — i)ífi-- e 1'bcDc: DoukIuh 077 — }lxiidotů Pbon: 8outb 788

Krajané z vínková ktfl nrjio dom&cf prart zub&lakou npokojroi
tiťini dobře když při navMívé Omnby najdou k Dru Novákovi jiinž ta
veikeré ptkré r obnru aTm ůplnfi mři 34tř

boť jeho zakladatel Sulejman byl se lidem přímo skrze místního jed
na hlavy manipulantek Kolik

takových nevrlých abonenta bylo

pohnáno na sond k zodpovědnosti

vůdcem turanské kočovné hordy
která kolem roku 1225 zničila říši

natele ustanoveného od majitelů
Dr P Fahrnoy & Sons Co 112—
113 Ro Hoyn- - Ave Chicapo 111pro urážko na cti ale kelik m- - Seldžuků
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